
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice pro dopravu asfaltu

BITUMAX 177/SPL - Tlaková a sací hadice pro dopravu
asfaltu, -32°C až 177°C, 10,3 bar
Kód produktu: 10320
Tip

Pracovní teplota: -32°C až +177°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: Syntetická pryž Wingprene - vysoce odolná horkému oleji (RMA třída A)
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: ISO 1307
Médium: Ropné produkty
Vlastnosti: Odolné horkému téru, asfaltu, teplotám a ozónu
Použití produktu: Hadice pro dopravu asfaltu a bitumenu
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá



Přeprava a stáčení velmi horkých petrochemických produktů, jako např. olej, dehet, mazut, asfalt. Vhodná zejména pro sání a výtlak
z autocisteren, stáčišť atd. Teplota u této hadice může být krátkodobě až 200°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/066-MF010-01195
50,8 mm
66 mm
10,3 bar
98 kPa
127 mm
1,98 kg
30,5
m
2 411,00 Kč
 Lanškroun:   41,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-MF010-01195
76,2 mm
92,8 mm
10,3 bar
98 kPa
178 mm
3,23 kg
30,5
m
3 550,00 Kč
 Lanškroun:   26,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	BITUMAX 177/SPL - Tlaková a sací hadice pro dopravu asfaltu, -32°C až 177°C, 10,3 bar
	Varianty zboží


